
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Nomā siltinātu un apkurināmu angāru Rīgā 970m2, 6m automātiski paceļamie vārti. Ir
liela asfaltēta pieguļošā teritorija ar iespēju iznomāt arī ofisa telpu un papildus
nojumes. Teritorija tiek apsargāta 24/7. Ir iespēja ierīkot atsevišķu iebrauktuvi pie
angāra. Angārs ir 18m plats un 54m garš, bez nekādiem šķēršļiem.
Angāru iespējams apkurināt ar cieto kurināmo.
Par cenu iespējams vienoties.
Māja un mājas ekstras - pagalma māja, dzīvā apsardze.
Teritorija - sakopta teritorija, slēgta teritorija, vieta automašīnai, piebraukšana ar
smago transportu.
Plānojums - atvērta tipa plānojums.
Ekstras - dzīvā apsardze.
Īpašums un apkure - malkas apkure.
Situācija - atbrīvots.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

1 istaba

(+371) 27055895

970.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | NOLIKTAVAS UN GLABĀTUVES

Ilzenes iela, Rīga
1358 EUR | 1.40 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


